
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ильинская средняя школа имени Маслова Ивана Васильевича» 

Сакского района Республики Крым 

 

               П Р И К А З 

 

25.08.2023 г.                                                с. Ильинка                                                          №150                                            

 

 

Об утверждении плана функционирования  

ВСОКО МБОУ «Ильинская средняя школа 

Имени Маслова И.В.» в 2023/2024 учебном году  

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Положением о внутренней 

системе оценки качества образования МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова 

И.В.» , в целях соответствия образовательных результатов требованиям образовательных 

стандартов,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План функционирования ВСОКО МБОУ «Ильинская средняя школа и мени 

Маслова И.В.» в 2023/2024 учебном году (далее – План, приложение 1). 

2. Назначить ответственными за выполнение Плана заместителя директора по УВР 

Кирилович Ю.В. 

3. Заместителю директора по УВР Кирилович Ю.В.:  

3.1. Обеспечить реализацию и выполнение Плана.  

3.2. Опубликовать План на официальном сайте школы в срок до 10.09.2023г.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                        А.И. Ярцев 

 

 

 

С приказом ознакомлена:      «____» _____________2023г. __________ Ю.В. Кирилович 


